משקית לפי החוק -גם בהפעלת שיקול הדעת ביחס לריכוזיות הכלל -מתבקשת הקצאת הזכות

החדש.

.Fראו שם, דיאגרמה 9

.19, פרק ג' ובעיקר סעיף 1988-חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח 10
ראו: הנחיות הממונה על הגבלים עסקיים לגבי הליכי הדיווח והבדיקה של מיזוגי חברות לפי חוק ההגבלים 11

http://www.antitrust.gov.ilת: ; פורסמו באתר הרשו1988-העסקיים, התשמ"ח
,ch. 6 Competition Policy for Small Market EconomiesMichal Gal (2003)ראו למשל: 12
האיזון שבין עידוד חדשנות ויצירתיות ובין הפגיעה בתחרות בדיני ההגבלים –פרופ' מ' שיצר גל, "מונופולים בתחרות 13